
SMLOUVA O DÍLO
C.

(dále jen „ Smlouva“ )

kterou dle 2586 a násl. občanského zákoníku uzavřeli

na straně jedné:

ELTODO OSVĚ TLENÍ, s.r.o.
IČ O: 25751018
DIČ : CZ25751018
se sídlem: Novodvorská1010/14, 142 01 Praha 4
zastoupený : Ing. Vítě zslav Chmelík, jednatel

Ing. Petr Formánek, jednatel
bankovní spojení: Ceskolovenskáobchodní banka, a.s., Č . Ú .: 117436043/0300
(dále jen „ objednatel“ )

a

na straně druhé:

CHETES s.r.o.
IČ O: 25208845
DIČ : CZ25208845
se sídlem: Pelhřimovská2268/1, 350 02 Cheb
zastoupený : Ing. Michal Polák, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka a.s. ě .ú: 8811090237/0100
(dále jen „ zhotovitet‘)

Objednatel a zhotovitel společně dále jen „ Smluvní strany“ a jednotlivě dále jen „ Smluvní struna“

L
Vymezení pojmů

1.1. Vymezení pojmů:

a) objednatelem je zadavatel po uzavření Smlouvy na plně ní veřejnézakázky nebo zakázky.
b) zhotovitelem je dodavatel po uzavření Smlouvy na plně ní veřejnézakázky nebo zakázky.
c) podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření Smlouvy na plně ní veřejnézakázky nebo zakázky.
d) přísluš nou dokumentací je dokumentace zpracovanáv rozsahu stanoveném jiný m právním předpisem

(vyhláš kou č. 169/20 16 Sb.).
e) polož kový m rozpočtem je zhotovitelem oceně ný soupis stavebních prací, dodávek a služ eb, v ně mž

jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u vš ech polož ek stavebních prací, dodávek a služ eb a
jejich celkovéceny pro zadavatelem vymezenémnož ství.

1) zadávacím řízením je zadávací řízení o zadání veřejnézakázky, na základě kterého byla uzavřena tato
Smlouva.

II.
Předmě t smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo „ Obnova veřejného
osvě tlení Cheb 2022“ (dále také „ dílo“ ) a objednatel se zavazuje dokončené dílo převzít a zaplatit
dohodnutou cenu dle této Smlouvy. Zhotovitel bere na vě domí, ž e sjednaný předmě t této smlouvy bude
vž dy poddodávkou pro vyš š í smlouvu uzavřenou se zadavatelem veřejnézakázky Mě stem Cheb, ICO:
00253979, se sídlem námě stí Krále Jiřího z Podě brad 1/14, 350 20 Cheb (dále jen ‚zadavateř‘).

2.2. Dílo spočíváv provedení dodávek a stavebních prací v rozsahu stanoveném:



a) technickou dokumentací pro vý bě r zhotovitele pod názvem „ Obnova veřejného osvě tlení Cheb
2022“ , zpracovanou společností ELTODO OSVETLENI, s r.o., se sídlem Novodvorská1010/14,
142 01 Praha 4 (dále jen „ Dokumentace“ ), kteráje přílohou č. 2 této Smlouvy a je její nedílnou
součástí. Dokumentace vzhledem ke své objemnosti není s touto pevně spojena. Zhotovitel
prohlaš uje, ž e se s Dokumentací seznámil a ž e mu byla poskytnuta před podpisem této smlouvy.

b) cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 16. 2. 2023 (dále jen „ Cenovánabídka“ ). Cenovánabídka je
přílohou č. 1 této smlouvy ajejí nedílnou součástí.

2.3. Povinnost zhotovitele provést dílo dle této Smlouvy zahrnuje zejména;

a) provedení veš kerý ch stavebních prací, dodávek a služ eb uvedený ch v přílohách č. 1 a Č . 2 této
Smlouvy,

b) průbě ž ný úklid místa pro provádě ní díla včetně likvidace vzniklý ch odpadů v souladu s přísluš nou
legislativou — odvoz demontovaného materiálu na domluvenámísta,

c) zajiš tě ní bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích v místě plně ní, pokud bude provádě ním
díla dotčen provoz na pozemních komunikacích, včetně zajiš tě ní dopravního značení po dobu
provádě ní díla,

d) dopravu osob, materiálu, strojů a nářadí po celou dobu provádě ní díla,
e) uvedení díla do provozu, zaš kolení obsluhy, pořízení fotodokumentace,

2.4. Dílo musí bý t provedeno v souladu s harmonizovaný mi, platný mi a doporučený mi Č SN, zákony,
vyhláš kami, nařízeními vlády a jiný mi právními předpisy, zejména hygienický mi, protipož árními a
předpisy tý kajícími se bezpečnosti práce, kterése vztahují na provádě ní díla, na dobu jeho ž ivotnosti a
jeho provozování.

2.5. Místem plně ní je k.ú./ intravilán mě sta Cheb.

2.6. Zhotovitel potvrzuje, ž e se v plném rozsahu seznámil s projektovou dokumentací, rozsahem a povahou
díla, ž e jsou mu známy veš kerétechnické, kvalitativní a jinépodmínky nezbytnék realizaci díla a ž e
disponuje takový mi kapacitami a odborný mi znalostmi, kteréjsou k provedení díla nutué.

2.7. V případě rozporu mezi Smlouvou a jejími přílohami mají vž dy přednost ujednání této Smlouvy.

V případě rozpon.i mezi přílohami navzájem mápřednost příloha s niž š ím číslem.

III.

Doba plně ní

3.1. Zhotovitel zahájí realizaci díla na pokyn objednatele - předpoklad bez odkladu po nabytí účinnosti
Smlouvy.

3.2. Pokud zhotovitel nezahájí realizaci díla ve sjednanélhůtě , ačkoliv mu objednatel umož nil provádě ní díla,
máobjednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve vý š i 1 000,- Kč za kaž dý započatý den
prodlení.

3.3. Zhotovitel se zavazuje dokončit realizaci díla a provést dílo takto:

Ukončení realizace díla nejpozdě ji do 25. 8. 2023.

3.4. Zhotovitel do 5 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy předlož í zástupci objednatele
pro vě ci technicképodrobný časový harmonogram, zpracovaný podle pož adavků objednatele, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak. Harmonogram bude čteně n minimálně po jednotlivý ch stavebních
objektech a stavebních dílech ajeho časováosa bude členě na na jednotlivékalendářní tý dny. V případě ,
ž e bude mít objednatel k aktualizovanému harmonogramu připomínky, zavazuje se je zhotovitel bez
zbytečného odkladu od sdě lení připomínek do harmonogramu zapracovat a předlož it finální verzi
harmonogramu objednateli.
V případě , ž e bude zhotovitel v prodlení s předlož ením aktualizovaného harmonogramu, máobjednatel
vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve vý š i 500,- Kč za kaž dý započatý den prodlení.

3.5. V případě , ž e zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, máobjednatel vůči zhotoviteli právo na
smluvní pokutu ve vý š i 0,2 % z Celkovéceny díla za kaž dý započatý kalendářní den prodlení.

/2



3.6. V případě , ž e se v průbě hu provádě ní díla dohodnou strany na provedení tzv. víceprací, tj. změ n, pro
kterébude nutnézmě nit závazek z této smlouvy, pak mázhotovitel právo pož adovat prodlouž ení doby
pro provádě ní díla pouze v případě , ž e cena víceprací po odečtení ceny méně prací, které se nebudou
provádě t, převý š í původní celkovou cenu díla (před uzavřením jakéhokoliv dodatku ke smlouvě , jímž
by doš lo ke změ ně ceny díla) o více jak 5 % celkovéceny díla podle bodu 4.1. O případném prodlouž ení
doby pro provedení díla bude uzavřen dodatek k této smlouvě .

Iv.

Cena díla

4.1. Celkovácena díla byla dohodnuta ve vý š i 512.400,- Kč (dále též jako „ Celkovácena díla“ ). Celková
cena díla nezahrnuje daň z přidanéhodnoty (dále jen „ DPH“ ).

4.2. DPH bude stanovena a hrazena v souladu s právními předpisy platný mi ke dni uskutečně ní zdanitelného
plně ní.

4.3. Celkovácena díla je stanovena na základě Cenové nabídky jako součet dílčích polož ek uvedený ch
v Cenové nabídce a je cenou nejvý š e přípustnou. Ceny uvedené v Cenové nabídce obsahují veš keré
náklady zhotovitele související s provedením díla, vedlejš í náklady související s umístě ním stavby,
zařízením staveniš tě a ostatní náklady související s plně ním podmínek Zadávací dokumentace.

4.4. Celkovácena díla můž e bý t změ ně na pouze za níž e uvedený ch podmínek:

a) pokud se při provádě ní díla vyskytnou skutečnosti, kterénebyly v době sjednání této smlouvy známy,
zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou
cenu díla;

b) v dalš ích případech uvedený ch v článku V. této smlouvy.

V.
Změ ny rozsahu a ceny díla

5.1. Veš keré vícepráce, změ ny, doplň ky nebo rozš íření i omezení rozsahu díla, musí bý t vž dy před jejich
faktickou realizací písemně odsouhlaseny objednatelem formou dodatku. Pokud zhotovitel provede
ně které z tě chto prací či dodávek bez předchozího písemného souhlasu objednatele ve formě dodatku,
máobjednatel právo odmítnout jejich úhradu ato i v případě , dojde-li k odstoupení od smlouvy, a můž e
pož adovat odstraně ní takový chto prací či dodávek.

5.2. Dojde-li při realizaci předmě tu díla k jaký mkoliv změ nám, doplň kům nebo rozš íření předmě tu díla na
základě pož adavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis tě chto změ n, který
zhotovitel ocení podle cenovéúrovně ajednotkový ch cen použ itý ch pro návrh ceny díla. Pokud se bude
jednat o vícepráce, které v polož kách nebyly oceně ny pro návrh ceny díla, budou jednotlivépolož ky
oceně ny maximálně v cenách ceníku URS v aktuální cenovéúrovní období realizace díla, poníž ené u
kaž dé polož ky o tolik procent, o kolik byla niž š í celkovácena díla bez DPH nabídnutázhotovitelem
v zadávacím řízení oproti předpokládanéhodnotě veřejnézakázky (bez DPH), jak ji objednatel uvedl
v Zadávací dokumentaci; v případě , ž e celkovácena díla bez DPH nabídnutázhotovitelem byla stejná
nebo vyš š í než předpokládanáhodnota veřejné zakázky (bez DPH), pak budou jednotlivé polož ky
oceně ny maximálně v cenách ceníku URS v aktuální cenové úrovni období realizace díla.
V odůvodně ný ch případech se strany mohou dohodnout jinak.

5.3. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí bý t použ ity jinémateriály ani technologie, ani
provedeny jakékoli změ ny oproti Dokumentaci, jejímu případnému upřesně ní, a Cenové nabídce.
Současně se zhotovitel zavazuje a odpovídázato, ž e při realizaci díla nepouž ije ž ádný materiál, o kterém
je v době jeho už ití známo, ž e je š kodlivý . Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemnévyzvání
objednatele provést okamž itě nápravu a veš kerénáklady s tím spojenénese zhotovitel.

5.4. Objednatel je oprávně n i v průbě hu realizace pož adovat zámě ny materiálů, vý robků, konstrukcí a
technologií oproti původně navrž ený m a zhotovitel je povinen na tyto zámě ny přistoupit. Pož adavek na
zámě nu materiálů musí bý t písemný . Pokud v důsledku zámě ny materiálů dojde ke zvý š ení či sníž ení
ceny díla, strany si tyto rozdíly vypořádají, a to dodatkem ke smlouvě .

5.5. Objednatel si vyhrazuje právo doplnit rozsah díla o dalš í práce a dodávky, ato i bez souhlasu zhotovitele,
který je povinen tyto dalš í práce a dodávky akceptovat a za úhradu provést. Objednatel si dále vyhrazuje
právo jednostranně změ nit rozsah díla (zejména ho omezit) a to i bez souhlasu zhotovitele. O



neprovedenépráce a dodávky (tzv. rnéně práce) bude sníž ena cena díla. Zhotovitel je povinen na změ nu
rozsahu díla pož adovanou objednatelem přistoupit. V případě změ ny rozsahu díla bude mezi smluvnímí
stranami uzavřen dodatek, a to v souladu se zákonem.

VI.

Fakturace, platební podmínky

6.1. V průbě hu provádě ní díla nebude objednatel poskytovat zhotoviteli ž ádnézálohy.

6.2. Smluvní strany se dohodly, ž e cena díla bude objednatelem uhrazena na základě faktury — daň ového
dokladu, který je zhotovitel oprávně n vystavit bezodkladně po podpisu protokolu o předání a převzetí
díla dle Č l. Xl. této smlouvy.
Před vystavením faktury zhotovitel předlož í technickému dozoru stavebníka (TDI) nebo zástupci
objednatele pro vě ci technické soupis provedený ch prací a dodávek oceně ný v souladu s Cenovou
nabídkou. Soupis provedený ch prací a dodávek předlož í zhotovitel elektronicky ve formátu, který
objednatel zhotoviteli sdě lí.
Objednatel přijímádaň ovéa ostatní účetní doklady vý hradně elektronicky na adrese fakturyeltodo.cz.
Objednatel dávásouhlas s elektronickou fakturací ve smyslu 26 odst. 3 zákona č. 23 5/2004 Sb., o dani
z přidanéhodnoty, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.
Nedílnou součástí faktury musí bý t soupis provedený ch prací a dodávek odsouhlasený zástupcem
objednatele a rovně ž protokol o předání a převzetí díla. Bez tě chto dokumentů je faktura neúplnáa
objednatel není povinen ji uhradit.

6.3. Nedojde-li mezi obě ma stranami k dohodě při odsouhlasení množ ství nebo druhu provedený ch prací a
dodávek, je zhotovitel oprávně n fakturovat pouze práce a dodávky, u který ch nedoš lo k rozporu.

6.4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne, kdy zhotovitel doručí oprávně ně vystavenou fakturu včetně příloh
objednateli.

6.5. Faktura musí dále obsahovat číslo účtu zhotovitele a prohláš ení zhotovitele, ž e:
- číslo účtu zhotovitele uvedenéna faktuře je zveřejně no správcem daně podle 96 zákona o DPH;
- zhotovitel není správcem daně veden jako nespolehlivý plátce DPH ve smyslu 106a zákona o DPH.
V případě , ž e faktura nebude obsahovat nálež itosti uvedenév tomto bodě , nebo zhotovitel bude ke dni
uskutečně ní zdanitelného plně ní v přísluš né evidencí uveden jako nespolehlivý plátce, je objednatel
oprávně n uhradit částku odpovídající vý š i DPH vyčíslené na této faktuře přímo na účet správce daně
podle 1 09a zákona o DPH;

- Součástí textu faktury musí bý t rovně ž název projektu: „ Obnova veřejného osvě tlení Cheb
2022“ .

6.6. Vznikne-li podle této smlouvy objednateli právo na zaplacení smluvní pokuty vůči zhotoviteli, je
objednatel oprávně n, nikoliv povinen, úhradu smluvní pokuty po zhotoviteli pož adovat. Veš keré
uplatně nésmluvní pokuty jsou splatnédo 14 dnů od data vystavení penalizační faktury.
Jestliž e se objednatel rozhodne uplatnit právo na zaplacení smluvní pokuty, vystaví zhotoviteli
penalizační fakturu a je oprávně n jednostranně započítat tuto svoji pohledávku vůči pohledávkám
zhotovitele. Objednatel je oprávně n kdykoliv započíst své i nesplatnépohledávky vůči zhotoviteli proti
pohledávkám zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy.

VII.

Předání a převzetí dokumentace

7.1. Objednatel protokolárně předázhotoviteli I vyhotovení soupisu svě telný ch míst, který ch se tý kávý mě na
svítidla včetně informací o vý mě ně vý lož níků, a to nejpozdě ji při předání staveniš tě .

7.2. Za správnost a úplnost předanédokumentace odpovídáobjednatel.

7.3. Předání stavebního deníku je podmínkou pro převzetí díla objednatelem.

vrn.
Stavební deník

8.1. Zhotovitel je povinen ode dne převzetí staveniš tě vést o pracích, kteréna díle provádí, stavební deník,
do kterého je povinen zapisovat vš echny skutečnosti rozhodnépro plně ní smlouvy. Zejména je povinen
do ně j zapisovat údaje o časovém postupu prací, o jejich jakosti, počty osob na stavbě apod. Povinnost



vést stavební deník končí předáním a převzetím díla; v případě , ž e dílo bude převzato s vadami či
nedodě lky, končí povinnost vést stavební deník až okamž ikem odstraně ní poslední z takový ch vad a
nedodě lků.

8.2. Stavební deník musí mít nálež itosti uvedenéve stavebním zákoně ajeho provádě cích předpisech.

8.3. Veš kerélisty stavebního deníku musí bý t vzestupně očíslovány.

8.4. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje zástupce zhotovitele pro vě ci technickévž dy
ten den, kdy byly práce provedeny, nebo v den, kdy nastaly okolnosti, kteréjsou předmě tem zájmu, resp.
jsou z pohledu provádě ní díla vý znamné. Mezi jednotlivý mi záznamy ve stavebním deníku nesmí bý t
vynechána volnámísta. Mimo zástupce zhotovitele pro vě ci technické můž e do stavebního deníku
provádě t potřebnézáznamy pouze objednatel, zástupce objednatele pro vě ci technické, technický dozor
stavebníka (TDI), přísluš néorgány státní správy a osoby určenéprávními předpisy.

8.5. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jeho zástupce pro vě ci technickénebo
technický dozor stavebníka (TDI) do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko
nejpozdě ji do 3 pracovních dnů, jinak se máza to, ž e s uvedený m zápisem souhlasí.

8.6. Objednatel je povinen vyjadřovat se k zápisům ve stavebním deníku učině ný m zhotovitelem nejpozdě ji
do 5 pracovních dnů od učině ní zápisu.

8.7. Zápis ve stavebním deníku není změ nou smlouvy, ale můž e slouž it jako podklad pro vypracování
dodatků a změ n smlouvy.

Ix.
Staveniš tě

9.1. Staveniš tě m se rozumí vž dy prostor určený Dokumentací či jiný m dokumentem pro provádě ní díla a pro
zařízení staveniš tě .

9.2. Objednatel předázhotoviteli staveniš tě v den zahájení stavebních prací, nedohodnou-li se strany jinak.
O předání staveniš tě sepíš í strany písemný zápis.

9.3. Zhotovitel je povinen zajistit řádnévytyčení staveniš tě a bě hem provádě ní díla řádně pečovat o základní
smě rovéa vý š kovébody a to až do předání díla objednateli.

9.4. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniš tě s rozmístě ním a trasou případný ch podzemních
vedení v prostoru staveniš tě a tyto vytyčit a ochránit tak, aby v průbě hu provádě ní díla nedoš lo kjejich
poš kození.

9.5. Zařízení staveniš tě zabezpečuje zhotovitel v souladu se svý mi potřebami, Dokumentací a pož adavky
objednatele nebo zadavatele. Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniš tě podmínky pro
vý kon funkce zástupce objednatele pro vě ci technické, technického dozoru stavebníka (TDI), autorského
dozoru zpracovatele Projektové dokumentace a činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci na staveniš ti.

9.6. Veš kerápotřebnápovolení k už ívání veřejný ch ploch, případně k zásahům do veřejný ch komunikací,
zajiš ťuje na své náklady zhotovitel, který také veš keré případné poplatky s tím spojené hradí na své
náklady.

9.7. Zhotovitel je povinen udrž ovat na převzatém staveniš ti pořádek a čistotu a je povinen průbě ž ně
odstraň ovat odpady a nečistoty vzniklépři provádě ní díla. Pokud dojde ke znečiš tě ní komunikace vlivem
provádě ní díla, musí ji zhotovitel neprodleně vyčistit.

9.8. Objednatel máprávo nezahájit přejímací řízení díla, není-li na staveniš ti pořádek, zejména není-li
odklizen veš kerý zbylý materiál nebo není-li odstraně n ze staveniš tě odpad vzniklý při stavebních
pracích apod.

9.9. Nedohodnou-li se strany při předání díla na jinélhůtě , je zhotovitel povinen odstranit zařízení staveniš tě
a vyklidit staveniš tě a upravit jej tak, jak určuje Dokumentace, nejpozdě ji do 7 dnů po předání a převzetí
díla. Pokud staveniš tě v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu,
máobjednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve vý š i 3.000,- Kč za kaž dý den prodlení
s plně ním takovépovinnosti.

5



X.

Podmínky provádě ní díla ve vazbě na zajiš tě ní řádného plně ní

10.1. Objednatel je po celou dobu provádě ní díla jeho vlastníkem.

10.2. Nebezpečí š kody na díte po celou dobu provádě ní díla nese zhotovitel.

10.3. Veš kerépráce musí bý t provádě ny s ohledem na mož nost pohybu osob v okolí staveniš tě .

10.4. Zhotovitel je při provádě ní díla povinen postupovat s nálež itou odbornou péčí tak, aby nezpůsobil š kodu
objednateli ani třetím osobám. Zhotovitel je povinen při provádě ní díla zajistit, aby se v místě provádě ní
díla nepohybovaly neoprávně néosoby.

10.5. Zhotovitel je povinen umož nit vý kon technického dozoru stavebníka (TDI), zástupce objednatele pro
vě ci technickéa autorského dozoru zpracovatele Projektovédokumentace po celou dobu provádě ní díla
i po dobu odstraň ování vad a nedodě lků, pokud budou tyto uvedeny v předávacím protokolu o předání
díla.

10.6. Zhotovitel bude při provádě ní díla respektovat a plnit podmínky stanovené pro provádě ní díla
objednatelem, dotčený mi orgány státní správy a správci inž ený rský ch sítí.

10.7. Objednatel je oprávně n kdykoliv bě hem provádě ní díla provádě t kontrolu provádě ní díla a v případě , ž e
zjistí nedostatky plně ní, stanoví zhotoviteli termín k nápravě . Pokud zhotovitel poruš í tyto pokyny
objednatele, je objednatel oprávně n od této smlouvy odstoupit.

10.8. Zhotovitel je povinen bě hem provádě ní díla informovat objednatele o veš kerý ch skutečnostech
rozhodný ch pro řádnéprovádě ní díla. V průbě hu provádě ní díla bude objednatel (resp. technický dozor
investora) svolávat kontrolní dny, a to zpravidla Ix za 14 dní, nebude-li objednatel pož adovat častě jš í
frekvenci kontrolních dnů.
Kontrolních dnů se budou účastnit:
- zástupce objednatele pro vě ci technické,
- technický dozor investora
- zástupce zhotovitele pro vě ci technické,
- zpracovatel Projektovédokumentace,
- osoby přizvanék účasti ně kterou ze shora uvedený ch osob.

10.9. Zhotovitel je povinen alespoň 3 pracovní dny předem písemně (nikoli jen zápisem ve stavebním deníku,
i když do ně j se vý zva také zapíš e) nebo e-mailem na adresy uvedené ve stavebním deníku vyzvat
objednatele ke kontrole a prově ření prací, které budou v dalš ím postupu zakryty nebo se stanou
nepřístupný mi. Neučiní-li tak, je povinen na ž ádost objednatele, učině nou kdykoli, odkrý t práce, které
byly zakryty nebo kterése staly nepřístupný mi, a to na svůj náklad.

l0.10.Zhotovitel v plnémíře odpovídáza bezpečnost a ochranu vš ech svý ch zamě stnanců a podzhotovitelů V

prostoru staveniš tě a zabezpečí jejich vybavení ochranný mi pracovními pomůckami ajejich poučení dle
přísluš ný ch právních předpisů. Dále se zhotovitel zavazuje dodrž ovat veš keré hygienické předpisy a
předpisy z oblasti BOZP, z oblasti ochrany ž ivotního prostředí a protipož árních předpisů.

10.11 .Zhotovitel je povinen při provádě ní díla dodrž ovat platnéČ SN a bezpečnostní předpisy a dalš í obecně
závazné právní předpisy, které se tý kají jeho činnosti. Pokud poruš ením tě chto předpisů nebo
provádě ním díla vznikne komukoliv š koda, je zhotovitel povinen š kodu bez zbytečného odkladu
odstranit a není-li to mož né, tak finančně nahradit. Veš kerénáklady s tím spojenénese zhotovitel.

10.l2.Zhotovitelje povinen v kaž dém okamž iku zajistit dílo, materiál a svéstroje či nářadí nutnék provádě ní
díla a zařízení staveniš tě proti poš kození, ztrátě a odcizení.

10.13.Zhotovitel na sebe přebíránebezpečí změ ny okolností ve smyslu ustanovení 1765 a 2620 občanského
zákoníku.

M.

Předání lHa, záruka

11.1. Po dokončení stavebních prací a poskytnutí vš ech služ eb a dodávek na díle předázhotovitel dílo
objednateli.

6



11.2. Dílo je provedeno dnem podpisu předávacího protokolu, který m zhotovitel dílo předáa objednatel dílo
převezme.

11.3. Zhotovitel je povinen předat objednateli dílo na staveniš ti, nedohodnou-li se strany jinak.

11.4. Zhotovitel je povinen způsobem uvedený m v článku XIII. oznámit objednateli alespoň 3 dny předem
den, v ně mž bude dílo připraveno k předání (resp. k zahájení přejímacího řízení) a v ně mž současně
budou objednateli předlož eny veš keré doklady, na jejichž předlož ení je vázáno převzetí díla
objednatelem. Pokud ve vý š e specifikovaný den budou předlož eny veš kerévý š e zmíně nédoklady a dílo
nebude vykazovat zcela zjevné či jinak zřejmé vady či nedodě lky, objednatel v uvedený den zahájí
přejímací řízení.

11 .5. Jestliž e zhotovitel oznámí objednateli, ž e je dílo připraveno k předání, a pří přejímacím řízení se zjistí,
ž e dílo není podle podmínek smlouvy připraveno k předání nebo nejsou předlož eny vš echny doklady, na
jejichž předlož ení je vázáno převzetí díla objednatelem, máobjednatel vůči zhotoviteli právo na smluvní
pokutu ve vý š i 5 000,- Kč za kaž déporuš ení.

11.6. O předání díla sepíš e objednatel v místě předání díla předávací protokol (zápis o předání a převzetí).

11.7. Jestliž e budou při předání díla zjiš tě ny jakékoliv vady nebo nedodě lky, objednatel není povinen dílo od
zhotovitele převzít. Pokud objednatel od zhotovitele dílo nepřevezme, stanoví v předávacím protokolu,
mimo důvodů pro nepřevzetí díla i náhradní lhůtu k předání díla. O předání díla v náhradním termínu
bude rovně ž sepsán předávací protokol.

11.8. V případě , ž e objednatel převezme dílo, i když toto bude vykazovat vady a nedodě lky. kterésamy o sobě
ani ve spojení s jiný mi nebrání už ívání díla, uvede se soupis tě chto vad a nedodě lků v předávacím
protokolu spolu s termínem jejich odstraně ní. Pokud se strany nedohodnou na termínu, stanoví termín
odstraně ní vad objednatel. Termín pro odstraně ní vad nesmí bý t delš í než I mě síc od podpisu
předávacího protokolu; to neplatí v případě , ž e z technologický ch či ekonomický ch důvodů bude vhodné
stanovit lhůtu delš í. Po odstraně ní případný ch vad a nedodě lků bude rovně ž pořízen předávací protokol.

11.9. Zhotovitel je povinen v objednatelem stanovené lhůtě odstranit i ty vady a nedodě lky, o nichž tvrdí, ž e
za ně neodpovídá. Náklady na jejich odstraně ní v tě chto sporný ch případech nese až do rozhodnutí soudu
zhotovitel.

11.1 0.V případě , ž e zhotovitel neodstraní vady díla ve lhůtě uvedenév předávacím protokolu, máobjednatel
vůči zhotoviteli právo na smluvní pokutu ve vý š i 3000,- Kč denně za kaž dou neodstraně nou vadu,
5 jejímž odstraně ním bude zhotovitel v prodlení.

11.11 .Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce trvání 60 mě síců, jež počínábě ž et dnem
předání díla objednateli. Bude-li vš ak záruční doba materiálů, zařízení, technologický ch zařízení apod.,
pro ně ž je v technickéspecifikaci či záručních listech uvedena záruční doba odliš ná, bude délka záruční
doby odpovídat záruční době uvedenév technickéspecifikaci či záručním listu, nejméně vš ak 36 mě síců.

11.1 2.V případě , ž e ně kteráčást díla bude mít při předání vady a/nebo nedodě lky, začínázáruka ohledně takové
části díl bě ž et až dnem odstraně ní této vady a/nebo nedodě lku. Pro účely tohoto odstavce smlouvy bude
v protokolu o převzetí díla, resp. v zápisu o odstraně ní vady a/nebo nedodě lku uvedeno i datum, od
kterého začínábě ž et záruční doba.

XII.
Ostatní ujednání

12.1. Ž ádné ujednání o smluvní pokutě dle této smlouvy se nedotý kánároku objednatele pož adovat vplné
vý š i náhradu š kody způsobenéporuš ením povinnosti zhotovitele, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

12.2. Zhotovitel je oprávně n své pohledávky vůči objednateli vyplý vající z této smlouvy postoupit na třetí
osobu či zastavit třetí osobě pouze s předchozím písemný m souhlasem objednatele.

12.3. Při neplně ní ujednání této smlouvy zhotovitelem je objednatel oprávně n v nezbytně nutný ch případech,
zejména pokud by byl ohrož en ž ivot, zdraví nebo majetek osob, zasáhnout a to na náklady zhotovitele.
Rozumí se tím předevš ím, ž e objednatel provede nebo jinak zajistí provedení ně který ch částí díla,
pomocný ch nebo vedlejš ích prací, bezpečnostních opatření apod. Takový mto zásahem do díla
zhotovitele provedený m objednatelem nebo třetí osobou na základě pokynu objednatele nejsou dotčeny



ž ádnépovinnosti zhotovitele dle této smlouvy. Takový zásah rovně ž nezbavuje zhotovitele odpově dnosti
zjím převzatézáruky dle této smlouvy.

12.4. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu realizace díla až do okamž iku jeho převzetí objednatelem
sjednáno pojiš tě ní díla proti veš kerý m mož ný m rizikům, zejména pak ž ivlům, ztrátě a krádež i, a to až do
vý š e ceny díla zajednu pojistnou událost ročně . Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu od ž ádosti
objednatele předlož it objednateli potvrzení o sjednaném pojiš tě ní.

12.5. Zhotovitel se dále zavazuje, ž e po celou dobu plně ní této Smlouvy bude mít na vlastní náklady sjednáno
pojiš tě ní odpově dnosti za š kodu způsobenou třetím osobám vyplý vající z právního vztahu založ eného
touto Smlouvou s limitem pojistného plně ní s min. vý š í pojistného plně ní ve vý š i odpovídající ceně díla
za jednu pojistnou událost ročně . Pojiš tě ní bude obsahovat krytí š kod za ztrát)‘, š kodu, smrt nebo úraz
třetích osob nebo jejich majetku, kterévznikly v důsledku plně ní této Smlouvy Zhotovitelem, včetně
odpově dnosti Zhotovitele za š kody na jiném majetku Objednatele než je Dílo. Na základě vý zvy
Objednatele je Zhotovitel povinen neprodleně předlož it Objednateli potvrzení o sjednaném pojiš tě ní
(kopii pojistnésmlouvy, certifikát pojiš tě ní apod.).

MIL

Adresy pro doručování, zástupci pro vě ci technické

13.1. Adresy pro doručování:

Adresa a e-mail objednatele jsou:

ELTODO OSVĚ TLENÍ, s.r.o.

Adresa: Novodvorská10 10/14, 142 01 Praha 4

e-mail: climelikveltodo.cz

Adresa a e-mail zhotovitele jsou:

CHETES s.r.o.

Adresa: Pelhřimovská2268/1, 350 02 Cheb

e-mail: polak(chetes.cz

nebo jiné adresy nebo e-mailové adresy, které budou druhé straně způsobem dle tohoto článku
oznámeny.

13.2. Veš keráoznámení, vý zvy, reklamace a jiné úkony dle této smlouvy mohou bý t zaslány písemně
doporučenou poš tou nebo e-mailem na adresy shora dohodnuté. Pokud másmluvní strana datovou
schránku, pak lze doručovat i prostřednictvím datovéschránky.

13.3. Zástupcem objednatele pro vě ci technickéje Lukáš Slavík, tel. 724 645 959, e-mail slavikl(eJtodo.cz

Zástupce objednatele pro vě ci technickéje oprávně n provádě t rozhodnutí tý kající se např.:

- pozastavení provádě ní prací na díle nebo jeho části, nebo pozastavení provádě ní díla jako celku,
- předbě ž ný ch rozhodnutí tý kajících se projekčních změ n díla, včetně rozš íření nebo omezení rozsahu

díla,
- předbě ž ný ch rozhodnutí tý kajících se projekčních změ n díla, včetně rozš íření nebo omezení rozsahu

díla,
a dále je též oprávně n k převzetí díla a k podpisu předávacích protokolů a zápisů dle této smlouvy o dílo.

13.4. Zástupcem zhotovitele pro vě ci technické je RSDr. Jan Votruba, tel. 775 419 778, e-mail
votľuba(chetes.cz, nebo jináosoba, kterou zhotovitel určí.

Zástupce zhotovitele pro vě ci technickéje touto smlouvou pově řen k vyřizování a řeš ení technický ch
problémů, řízením prací, koordinací podzhotovitelů a řeš ením vš ech problémů souvisejících s realizací
a předáním díla.

13.5. Zhotovitel zajistí odborné vedení provádě ní díla osobou, kterámápro tuto činnost oprávně ní podle
zákona Č . 360/1992 Sb., ve zně ní pozdě jš ích zrně n.

13.6. Technický dozor stavebníka (objednatele) vykonávásubjekt označený v této smlouvě jako technický
dozor stavebníka (TDI).

8



13.7. Zástupci pro vě ci technické, ani technický dozor stavebníka (TDI) nejsou oprávně ni uzavírat jakékoliv
dodatky ke smlouvě či rozhodovat o změ nách smlouvy.

MV.
Změ na a ukončení smlouvy

14.1. Tato smlouva můž e bý t mě ně na pouze písemný mi dodatky podepsaný mi obě ma smluvními stranami,
když danéujednání musí bý t vý slovně nazváno „ Dodatek“ . Jiné zápisy, protokoly apod. se za změ nu
smlouvy nepovaž ují a nejsou jí.

14.2. Nastanou-li u ně kteréze stran skutečnosti bránící řádnému plně ní této smlouvy, zavazuje se to přísluš ná
strana bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat vzájemnájednání k vyřeš ení daného
problému.

14.3. Strany vylučují mož nost postoupení této smlouvy ve smyslu 1895 a násl. občanského zákoníku třetí
osobě .

14.4. Objednatel i zhotovitel mají právo odstoupit od této smlouvy nebo od její části, kterádoposud nebyla
splně na, v případech stanovený ch touto smlouvou a právními předpisy. Odstoupení od smlouvy musí
mít písemnou formu.

14.5. Za poruš ení smlouvy podstatný m způsobem, vjehož důsledku můž e objednatel odstoupit od smlouvy
nebo její části pokládají smluvní strany zejména poruš ení tě chto smluvních povinností:

- zhotovitel nezahájí provádě ní prací na díle do 10 dnů po sjednaném termínu zahájení,
- prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 10 dnů,
- přísluš ný insolvenční soud vydározhodnutí o úpadku zhotovitele nebo zamítne insolvenční návrh

pro nedostatek majetku zhotovitele jako dluž níka.

14.6. Objednatel máprávo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě , ž e v důsledku působení vyš š í
moci či jiný ch objektivně zdůvodnitelný ch okolností dojde ke změ ně pomě rů, z nichž objednatel
vycházel při zadání zakázky.

14.7. Objednatel máprávo jednostranně odstoupit od této smlouvy v případě , ž e dojde k předčasnému
ukončení vyš š í smlouvy uzavřenémezi objednatelem a zadavatelem.

14.8. Pokud objednatel odstoupí od této smlouvy z důvodů jsoucích na straně zhotovitele, zavazuje se
zhotovitel uhradit objednateli veš kerou na straně objednatele vzniklou š kodu.

Xv.

Závě rečnáustanovení

15.1. Tato smlouva a právní pomě ry jí založ enése řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský m zákoníkem.
15.2. Smlouva nabý váplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obě ma smluvními stranami.
15.3. Smluvní strany prohlaš ují, ž e si smlouvu přečetly, 5 jejím obsahem souhlasí a ž e byla sepsána na

základě jejich pravéa svobodnévůle.
15.4. Smluvní strany ujednaly v souladu s 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve zně ní

pozdě jš ích předpisů, ž e v případě sporu, který by byl řeš en soudní cestou,je místně přísluš ný soud
dle sídla objednatele.

15.5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

- příloha Č . 1 — Cenovánabídka zhotovitele ze dne 16. 2. 2023
- příloha č. 2 — Dokumentace (v elektronicképodobě )

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, kaž dástrana obdrž í po jednom vyhotoveních.



V Prazedne. V Chebu dne

Za objednatele:

jednatel

ELTODO
Qc\JÍLENi,

ogodVO

42O

257

DIČ CZ2570‘8

Za zhotovitele:

Mi

jednatel

(iP

-1-

1
/

biio

ti‘



list l/l

CREJES CENOVÁ NABÍDKA 2023

Akce Obnova veřejného osvě tlení Cheb 2022 - vý mě na svítidel

Místo stavby Cheb

Poptávající ELTODO OSVĚ TLENÍ, s.r.o.

Novodvorská1010/14, 142 00 Praha 4

Vypracoval dr, Jan Votruba 775 419 778

Datum 16.02.2023

Montáž ní práce

N.Č . Předmě t Č inno Pol. Název polož ky Jed POČ E JEDICENA CELKEM
1 Vý mě na svítidla vč. vý lož níku a přípravy ks 366 1 400,00 512 400,00

512 400,00

REKAPITULACE

Mezisoučet 512400,OOKč

Celkem bez DPH 512 400,00 Kč

p 21%

__________________________-

- 7 604,0 Kč

Celkem s DPH 620 004,00 Kč

Rozsah nabídky:

V Chebu dne: 16.02.2023



SvítIdlo LED - konBgarace 3
DígfiOeet Micro 2B LED, 2750K, DM50.

23,50 CHETES, CHEB KOMOBNÍ B1H CHETES PB 2700 32B25-Kefikalce-DV 3250k‘,

Svítidlo LED - korBgurace 3
DlgISDeec Micro 20 LSD, 2750K, DM50,

23,50 CHETES, CHEB KOMOHNÍ SDS O4ETB PH 2750 32025-Kelkake-DV 52501cr

DcItIdlo LED - konBgurace
DluIStneet MIcro 20 LSD, Drcasv,

23,50 CHErE5, CHEB KOMOHNí 19$ DIESEl PB liDE) 32B25-KeSkake-SV 32501cr

Svítidla LED - konfigurace 3
DlgIStreet Micro 20 LED, 2750K, DM50,

23,50 CHETES, CHEB KOMOHNI 206 OIETES PO 2750 32D25-Kelkake-SV 32501cr

Dlgfitreat Micro 20 LSD, 2750K, DM50,
Svítidlo LED - konfigurace 3 23,50 CHETES, CHEB KOMOHNÍ 207 OIETES PH 2700 32025- Ke Skalce - SV 33501‘,

LSglStrent Micro 20 LED, 27500, DM50,
Svítidlo LED - konfigurace 3 23,50 CHETES, CHEB KOMOHN1 ZDS CHESES PB 2750 32025 - Ke Skalce - SV 3250 In

Dlglltreet Micro 10 LED, 27500, DNUD, STEZKA U SCHODŮ PODĚ L — —

Svítidlu LED- konfigurace d 5,50 CHETES, CHEB 25H OIETES PO 2750 4
2025- Ke Skalce - SV 1250 In Msié, smér lnteredt —

Svítidlo LED- konfigurace 4
Dlgfitreat Micro 10 LED, 27500, DNSS,

3,50 CHETES, CHEB 255 OIETES PH 2750
2025 - Ke Skalce - SS ‘250 In

LSglSlreot Micro 10 LED, 2750K, DNDS, —

Svítidlu LES- konfigurace 4 3,50 CHEFES, CHEB 251 CHEE6 PE 2700
2025-KeSkalce-SS 12501cr

DiglStreet Micro 10 LED, 27500, DNO3,
SvítIdlo LED - konfigurace 4 3,50 CHETES, CHEB VD-l OIEEES PH 2750 42025- Ke Skalce-SS 12501cr

Dlgfitreat MIcro 10 LED, 2750K, DNOS.
Svítidlo LED - konfigurace 4 3,40 CHETES, CHEB VD-l CI4EDES PO 2750

2025-KeSkalce-SV 12501cr

DlglStreet Micro DD LED, 27500, SNOS, —

Svítidlo LED - konfigurace H 9,50 CHEFES, CHEB 00-3 QIEEES PO 2750
2025- Ke Skalce-SS 12501cr

Svítidlo LED - konfigurace 4
Dlgíltreet Micrc 10 LED, 2700K, DNOS,

9,50 CHETES, CHEB 00-4 OIEEES PH 2750
202S-Eelkalce-SV rlcr

DlglStreet Mini 30 LED, 27030, DM11, —

Scitídlo LED - konfigurace 2 43,50 CHETES, CHEB OSLOVA iSIS CHEFES MS 2750 22025- Ke Skalce-SS 05001cr

LSglStreet Mini 30 LED, 2700K, DM11, —

Scítldlo LED - konfigurace 2 43,50 CHETES, CHEB tYLOVA 1509 OIEEES MS 2750 2202S-EeSkalce-SS ao50lcr

LSglStneet Mini 50 LED, 27000, DM11, —

Sultldlo LEO - konfigurace 2 43,50 CHETKS, CHEB TYLOSA V0-S CHEDES MS 2750 2202S-KeSkalce-SV 05001‘,

Dlgíllneet Mini 30 LED, 27000, DM11,
Scitídlo LED - konfigurace 2 43,50 CHETES, CHEB TYLOVA 1510 01506 MS 2750 22025- Ke Skalce-SS 00501cr

LSgiStreet Mini 30 LED, 27000, DM11, —

Scltldla LED - konfigurace 2 43,50 CHETES, CHEB TYLOVA 1511 OIEEES MS 2750 22D2S-Kelkalce-SS 05001cr

LSgiStneet Mini 30 LED, 27000, DM11, —

Svítidlo LED - konfigurace 2 43,50 CHETES, CHEB TYLOVA lSD? CHEO6 MS 2700 22025-EeSkalce-SV olcr

DiglStneet Mlel 30 LED, 27500, DM11, —

Sultidlo LED - konfigurace 2 43,50 CHETES, CHEB TYLOVA 15DB OIEEES MS 2750 22025- Ke Skalce-SV Elm

Digslneet Mini 30 LED, 27030, DM11,
Svítidlo LED - konogarace 2 43,50 CHETES, CHEB ZLATÁ 1514 0IEEES MS 2750 2702S-KeSkalce-SS eim

DlglStneat Mini 30 LED, 27000, DM11,
Svítidlo LED - konfigarace 2 4350 CHETES, CHEB ZlATÁ 1513 CHETES MS 2750 2202S- Ke Skalce-SS gg50lcr

Dlglltneet Mini 30 LED, 2750K, DM11,
Svítidlo LED - konfigurace 2 43,50 CHETES, CHEB ZLATÁ 2H20 OIECES MS 2700 2202S-KeSkalce-SV glcr

Dlgfitcret Mini 30 LSD, 27000, DM11,
43,50 CHETES, CHEB ZLATÁ 1601 OIETES MS 2750 2Svítidlo LED - konfigurace 2202S-KeSkake-SV eowlcr

DEgfitneat Mini 30 LED, 27500, DM11,
Svítidla LED - konfigurace 2 43,50 CHETES, CHEB ZLATÁ 1433 01006 MS 2750 22025- Ke Skalce-W g 1cr

LSgiStcrat MInI 30 LED, 2750K, DM11,
Svítidla LED - konfigurace 2 43,50 CHCFES, CHEB ZLATÁ 1436 0IEEES MS 2750 22025- Ke Skalce-SS Hlcr

OiglStcret Mlel 00 LED, 27500, DM11,
Svítidlo LED - konfigurace 2 43,50 CH000S, CHEB ZLATÁ UHBS OIEEES MS 2750 22025- Ke Skalce-SV clcr

ítg0taeat Mlel 50 LED, 27000, DM11,
Suitidlo LED - konfigurace 2 43,50 CHEEES, CHEB PRANTIŠ KOLÁ ZEŇ SKÁ 1400 CHETES MS 2750 22025- Kvlkalce-SV alcr

DlaIScreat MinI 30 LED, 27500, DM11,
Svítidlo LED - konfigurace 2 43,50 CHETES, CHEB FRANTIŠ KOLÁ ZEŇ SKÁ 1437 CHET6 MS 2750 27025- Ke Skalce-SV 90501cr

LSglltneat Mlel 30 LED, 27500, DM11,
Svítidlo LED - konfigurace 2 43,50 CHCFES, CHEB PRANTIŠ KOLÁ ZEŇ SKÁ 1433 OIETES MS 2750 22025-Kefikalce-SV Klcr

Digiltnoat MinI 30 LED, 27500, EMil,
Svítidlo LED - konfigurace 2 45,50 CHEFES, CHEB FRANTIŠ KOLÁ ZEŇ SKÁ 1405 OIETES MS 2750 2

2025- Ke Skalce-SV H5001n

DlglSDeat MInI 50 LED, 27500, DM11,
luitidlo LED - konfigurace 2 43,00 CHETES, CHEB FRANTIŠ KOLÁ ZEŇ SKÁ 1493 OIETES MS 2750 2

2025- KeSkalce-IV H50Dicr

DlglStcrnt Mlel 3D LED, 2750K, DM11.
43,50 CHETES, CHEB PHANTIŠ KDIA2EŇ SKÁ 1495 OIESES MS 2750 2Svítidlo LED - konfigurace 2

2025- Ke Skalce-SV HO50lcr

DiglStneet Mlel SO LED, 2750K, DM11,
43,50 CHETES, CHEB FKHNTIŠ KOEÁ ZEŇ SKÁ 1550 01006 MS 2750 2Svítidlo LED - konfigurace 2

3025- KeSkolce -SV H5001cr

DiHlltnenS MIni 50 LEO, 27500, DM11,
43,50 CHETES, CHEB FRANTIŠ KOLÁ ZEŇ SKÁ 1501 DlETE MS 2750 2Svitidlo LED - kooEgunace 2

2025- Ke Skalce-IV H0001cr

DiglSlreet MIcra DO LED, 27500, DNDS,
Svítidlo LED - konfigurace d 3,50 CHETES, CHEB FRANTIŠ KOLÁ ZEŇ SKÁ VD-BD 01506 PH 2750

2025- Ke Skalce - IV 1200 In

DiglStneet MIcro 10 LED, 2700K, DNOS,
Svítidlo LED - konfigurace d 9,50 CHETES, CHEB FRANTIŠ KOLÁ ZEŇ SKÁ 00-BZ CHEEES PO 2750 4

2025- Ke Skalce-SV r2501cr

LSgotcral MInI 50 LED, 27500, DM11,
Svítidlo LED - konfigurace 2 43,50 CHEFES, CHEB FRANTIŠ KOLÁ ZEŇ SKÁ 1507 50506 MS 2700 2

2025- Ke Skalce-SS g50olcr

LSglStneat Mlel 50 LED, 2750K, DM11,
Suitídlo LED - konfigurace 2 43,00 CHETES, CHEB FfiANTIŠ KOLÁ ZEŇ SKÁ 1536 CHCEE MS 2750 22D25-KeSkalce-SV HIcr

LSaíttcreE Mlel 30 LED, 2750K, DM11,
Svítidlo LED - konfigurace 2 45,50 CHFOES, CHEB FRANTIŠ KOLÁ ZEŇ SKÁ D50S CHEEE MS 2750 22025- Ke Skalce - SV g500 In

DlgAVeet Mlel 00 LED, 2750K, DM11,
43,00 CHEEES, CHEB FRANTIŠ KOLÁ ZEŇ SKÁ 1504 OIEEES MS 2750 2Svítidlo LED - konEgunace 22D2S-Kelkalce-SV gkn

DEgAOeel Mini 50 LED, 27500, DM11.
43,00 CHETDS, CHEB FRANTIŠ KOLÁ ZEŇ SKÁ 1503 DIESEl MS 2750 2Suitidlo LED - kcnEgunace 2

2D2S-KeSkalce-SV lcr

Dlg0tnent Mini 30 LSD, 2750K, DM11,
43,50 CHETES, CHEB FRANTIŠ KOLÁ ZEŇ SKÁ 1502 CHET6 MS 2700 2Svítidlo LED - konfigurace 2

2D25-Kelkalce-SV K0501cr

Dlgtitneet Mini 50 LED, 27500, OSlO,
39,50 CHETES, CHEB U Stadionu 2730 WETES MS 2700 DiSvítidlo LED - konfigurace OD

EPEKO2D2D 95501cr

LSgfitcrat Mlel SS LED, 27500, D5SD, —

Svitidlo LED - konoganace 02 41,50 CHETES, CHEB S Stadionu 2737 DlETE MS 2700 02
EFEKC2D21 50501cr

DEgtitreet Mínilo LED, 27000, DN1O,
Svítidlo LED - konfigurace Dl 41,50 CHCFES, CHEB U Stadionu 2733 CHEFE MS 2750 02EFEKt 2021 53501cr

Oglltneet Mini 50 LED, 27500, DN1O, —

Svítidlo LEO - konfigvnace 02 41,50 CHEFES, CHEB H Stadionu 2739 OIETES MS 2700 02EPEKF 2021 50501cr

DEalStneel Mini 50 LED, 27500, DNOD, —

Svítidle LED - kcnogunacn 02 al,50 CHETES, CHEB U Stadionu 2750 CHET6 MS 2750 02
EPEKF 2021 53001cr

SlgAtcret MIni 30 LED, 27500, 1910, —

Svítidlo LED - konfigurace 02 41,50 CHETES, CHEB U Stadionu 2741 DIESEl MS 2750 02EPEKT2D2S 53501cr

Digfitnent Mini SS LED, 2750c, DN1O,
Svítidlo LED- konfigurace 02 41,50 CHETES, CHEB U Sladivou 2742 CHESB MS 2700 02

DPEKT2O2D 53501cr

LSgiltreet MInI 50 LED, 27000, ESSO,
41,50 CHETES, CHEB E Stadionu 2743 CHESE MS 2750 02Svitidlo LEO- konfigurace 02

EPEKr202S 5350lcr

DiglStneet Micro 10 LEO, 2750c, 0M70,
Svítidlo LED - kocfigurace 14 14,50 CHETES, CHEB U Stadiocu veítnokiok 1731 DlETE FS 2700 DOEPDKF 2021 5050 In

DlgiStcret Micro 10 LED, 27500, DM00,
EPEKF 2021

Svítidlo LED - koesgonace Sd 14,50 CHETES, CHEB U Stadionu vnitnoklok 1730 CHETE PS 2750 14
10001cr

- Ke Skice -55
Svítidlo LED - konfigurace H

.Stneet Micro 1D LED, 27500, DNO3,

12501cr
3,50 CHETES, CHEB KOMORNI DOB CHET6 PH 27Dg 4



SijlStneot MIni 00 LID, 27000, DM12,
05,50 CHETES, CHEB DyInHoká 2730 CHETE3 MS 2730 04Svítidlo LED - konEgvraDe 54EFEKT 202D Nolo In

DlglStnnnt Mini 30 LED, 27300, DM12,
Svítidlo LED ‘ konBgonaEn DO ISSO CHETES, CHEB Syleň oká 2761 CHETB MS 2700

EFEKT 2021 5In

EígiStnoot Mini 30 LED, 27000, DMD2.
Svítidlo LED ‘ konogonacn 04 15,50 CHETES, CHEB DyieHokd 2762 OIETES MS 2730 04EFEET2021 Sin

DigiStroot Mini 05 LED, 27000, DM12,
Svitidio LED ‘ kon0gvnave 04 ISSO CHETES, CHEB DylnBoká 27B3 O4ETES MS 2700 04EFEKT2O2D SODOm

SigiStnoot Mini 30 LED, 2700K, DM12,
Svítidlo LED ‘ konfigvracn SO 33,50 CHETES, CHEB Dylnň okd 2764 CHETES MS 2700 04EFEKT 2021 SOlo In

Eig0tnoot Mini 30 LED, 27000, DM12,
Svítidlo LED- kon0gonaEe 04 35,30 CHETE1, CHEB DH1OHO68 2765 CHEEES MS 2730 DoEFEKS‘202D 5ln

YglStnnnt Mini 30 LED, 2700K, DMS2,
Svítidio LED‘ konoovnave Od 35,S0 CHETES, CHEB SylnHoká 2760 O4ETES MS 2700 04EFEKT 2021 Sin

SígiStnoot Mini 30 LED, 2700K, DM12,
Svítidlo LED ‘ konEgvraco OH ISSO CHETES, CHEB Sylnň oká 2767 CHETES MS 2730 54EFEKT2O2D S000ln

EíglStneot Mini 30 LES, 2730K, DM12,
Svítidlo LEE ‘ konoBvnacn DO 35,50 CHETES, CHEB EylnHskd 2760 OIEEES MS 2700 DOEFEKT 2021 5000 In

OlglStrnnt Mini 30 LEE, 2700K, DM12,
Svítidlo LES‘ konEgonann 04 ISSO CHETES, CHKO SylnHskH 2769 CHEEES MS 2700 04EFEKT 2021 5in

SOíSDnnt Mini 30 LES, 2700K, DM12,
Svítidlo LES‘ konsgvnaco 04 ISSO CHETES, CHEB SylnHokd 2770 CHEEKT MS 2730 OOEFEKT2D2O Sln

SiglStnnnt Mini 3D LES, 2700K, DM12,
Svítidlo LED ‘ konHgvnaEn 54 35,S0 CHETES, CHEB Eylnň skd 2772 CSIKTES MS 2700 04EFEKT2O2D SIn

EígDtnnt Mini 00 LES, 27006, DM12,
Svítidlo LEE ‘ knnHgunaEn D4 ISSO CHETES, CHEB EyInHtkd 2773 CHEEES MS 2730 04EFEKT 2021 5000 In

Sigistnnt Mini 30 LEE, 27000, SMSS,
Svítidlo LES ‘ kon0gonavn 04 ISSO CHETES, CHEB Sylnň tká 2774 CHETES MS 2730 04EFEKT2O2S 50001n

SígiStnnnt MInI 00 LES, 2700E, DM12,
Svítidlo LES ‘ konSgvnacn 04 35,50 CHETES, CHEB Eylnoikd 2775 CHKTES MS 2700 04EFEKT2D2S ‘CIn

ElgDtnnnt Mini 00 LES, 27000, DM12,
Svítidlo LED ‘ konogvnann OH 3S,50 CHKTE1, CHEB DyInOnká 2776 CHETES MS 2700 54EFEKT2O2D S000In

Eiglstnnt Mini 00 LED, 2700K, DMt2,
Svítidlo LEE ‘ kon000navn 04 ISSO CHETES, CHEB SyInň dod 1711 OIKTES MS 2730 OHEFEKT2O2D SO00in

SlgíStnnot Mini 00 LES, 2700K, 5550,
Svítidlo LEO‘ k00000ravn 02 41,50 CHETES, CHEB EyInHskd 2777 CHEEES MS 2700 02EFEKT2O2D SOloIn

SIgISSnnnt Mlvno SO LES, 2700K, ISSO,
Svítidlo LEO ‘ konHgvnooe OH 16,00 CHETES, CHEB Eí000r yva vnitnoklok 1712 CHEEES FH 2730 SNEFEKT 2021 2100 In

ElBiStnnnt Mivro 20 LED, 27006, 50050,
Svítidlo LED ‘ konBgunaEn OO 22,00 CHRIS, CHEB SinoenovovnitroSiok 1713 CHETES F4 2730 OHEFEKT2D2S ORIm

LIglStnnnt Mivno 10 LED, 27006, 5550,
Svítidlo LED ‘ kovflgunovn OH Soos CHKTES, CHEB Híngnnovo vnitnoklok 1714 CHETOS FO 2700 09EFEKT 0021 2100 In

YgiStrnot Mivno 20 LED, 27000, S00SO,
Svítidlo LEE ‘ kon0gvnoEn 06 22,00 CHETES, CHEB HinBnr000 vnitnoSlok 1715 CHEEES F4 2730 56EFEKT2O21 30001n

SioíStnnnt Mivno SO LES, 27006, 5550,
Svítidlo LES‘ konSgvnann OH 10,00 CHETES, CHEB RinBnnova vnitrobiok 1716 CHKTES FO 2730 OHEFEKT 2021 0100 In

ElgHtnnnt Mivrn 20 LEE, 27000,10000,
Svítidlo LED ‘ kon0gvnoEn OH 22,00 CHETES, CHEB Eingnnovo vnítnoblok 1717 CIETES FO 2700 00EFEKT 2021 ORI kn

EigiStnnnt MOn 15 LED, 27000, SHOD,
Svítidlo LEE ‘ kon0BonaEn OH 16,40 CHETES, CHEB Rinonnova vnitnvblok 1710 CHETES FO 2700 SOEFEKT2S2S 2500in

SlglStnnat MOno SO LED, 2700K, SNb,
Svítidlo LEE‘ kon500navn 04 16,00 CHETEO, CHEB Hí000rova vnitnokmnk 1719 CHETES FO 2730 09EFEKT2O2O 77001n

SíglStnnot MIno SD LED, 27000, DNSO,
Svítidlo LED‘ konogvravn 09 tH,4O CHETES, CHEB Eíngnnova vnitnobIvk 1720 C6EEKS FO 2700 09EFEKT2O2D 2100 In

EigOtnnt MOn 00 LEE, 2700K, DWSO,
SvltidIo LES‘ k006gvnaEn 08 22,00 CHETES, CHEB Eingnnova vnitnnblok 1721 CHEEES F4 2700 OOEFEKT2O2D ORIln

Elglotonnt MOn 10 LED, 27000, DM12,
Svítidlo LEE‘ kon0Bvnayn El 17,20 CHETEO, CHEB SoInHokávnitnoklok 2771 CHEEB FO 2730 55EFEKT2O2E 22001n

SiglStnnnt Mono SO LES, 2700K, SNb,
Svítidlo LEE‘ konEgonavn 12 03,20 CHETES, CHEB DoInHokávnitnoblok 277B OIETES FO 2700 52EEEKTOO2S 57001n

SigIStnnnt MIno SO LED, 2700v, ESSO,
SvOD CHETES, CHEB OyInHdmávnitrobivk 2779 CHETES F4 2730 12Svitidio LED‘ konOgvnaEe flEFEKT202D n700In

ElgIl*nnt MIvn SO LES, 2700K, SNOS,
Svítidlo LES‘ k006ovtavn 09 15,00 CHETES, CHEB DyInň okd vnítnoblok 2700 CBETES FO 2730 OHEFEKT2O2S Oblin

LIBiSt000t Mívn SD LES, 2700K, SNOS,
Svítídlo LEE‘ konoovnavn OH 16,00 CHETES, CHEB SyieOokávnítnoblok S7BS OIETES FO 2700 OHEFEKT2O2E 75001n

OIoíStrnnt Mlvro SO SES, 2700K, ESSO,
Svítidlo LEE ‘ konEgvravn 10 11,00 CHTTES, CHEB Stnnka k FENNY 2707 CHETES FO 2700 SOEFEKT2021 SS00ln —

SioíStnnnt Mlvro SO LED, 2700K, SNOS,
Svitidiv LED ‘ koobgvnavn 10 11,00 CHETES, CHEB Stoika k FENNY 2700 CHETES FO 2730 50EFEKT 2021 1530 In

EIgiStrnnt Minn SO LES, 2700K, SOlO,
Svítidlo LES‘ kov6Bonasn 55 11,00 CHETES, CHEB Stoika k FESN0 2789 GIETES FO 2700 ESEFEKT 2021 StOH In

Eígístnnnt Mlvno 15 LES, 2700K, ESSO,
Svítidlo LEE‘ k000Bonavn 55 11,00 CHUES, CHEB Stoika k FE005 841 CHETES F4 2700 DOEFEKT 2021 1530 In

SiglStnnat Mívnv SD LES, 2700K, SODO,
Svítidlo LED‘ konoovr050 10 11,00 CHETES, CHEB Stnoka k FENN0 042 CHEEES FO 2730 SOEFEKT 2021 1500 In

EIgIStnnnt Mlvro SO LES, 27000, SHOD,
Svítidlo LES‘ kon0gunaKn 10 11,00 CHETES, CHEB Stoika k FEN6D 803 OIKTES FO 2700 15EFEKT 2021 1500 In

E4iSDnat Mivoo 10 LED. 27000, 5515,
11,00 CHEFES, CHEB Stnzka k FE6NT 800 CHETES FO 2730 10Svítidlo LES‘ konBBunayn ESEFEKT 2021 1500 In

DiglStrnnt Mlvno SD LED, 27006. 5510,
Svítidlo LEE‘ k005Bvnayn SS 15,00 CHETES, CHEB Stnoka k FENNY BOS CHEDES FO 2730 50EFEKT2O2D tSOoIn —

Sigotrnnt Minrv SO LED, 2700K, SNOS,
Svltidlo LED ‘ konBgvnaEn SO 11,00 CHTTES, CHEB Stezka k FENN0 646 QIETES FO 2700 10EFEKT2O2E lsOHIn —

Eigiotrnnt Mivrv 00 LED, 2700K, SNOS,
SvitidIo LES ‘ konBgonasn 10 11,00 CHETES, CHEB Stntka k FEBNY 607 CHETES FO 2700 50EFEKT 2020 5500 In

SlgíStnnnt Mivnv SO LES, 27006, EN1O,
Svítidlo LEE‘ konHgonaEn 15 11,00 CHETES, CHEB Stnoka k FENOl 848 CHETES FO 2730 DOEFEKT 2021 1500 In

SiglStnnot Mlvrv SO LEE, 2700K, SOlO,
Svítidlo LEE‘ konEgvtavn SO 11,80 CHETES, CHEB Stezka k FENNO BON OIKTES FO 2700 10EFEKT 2021 1500 In

SlgDtnnnt MOvo OO LES, 2700K, SNOS,
Svítidlo LEE - kon6gvnaEn 10 01,80 CHETES, CHEB Stoika k FENNY 850 CBEEES FO 2730 DOEFEKT 2025 nSloIn

LIgISD000 MOn 10 LED, 27000, SNb,
Svitidio LES - konflBunavn DO 11,80 CHETES, CHEB Stoika k FENNS 851 CHKTE5 FO 2700 15EFEKT2O2S 55001n —

SIBIStnnt MOno 10 LES, 2700K, DS1S,
10,60 CHEEES, CHEB Stezka k FENNO 852 CIETES FO 2700 SoSvítidlo LEE‘ konogvnavn 10EFEKT 2021 Stoo In

Siglstnoot Mivn 10 LED. 2700K, SNOS,
Svítidlo LED ‘ kon6gunavn 10 11,80 CHEEES, CHEB Stoika k FENNT BS3 CHETB FO 2730 50EFEKT 2021 0500 In

E101SDaO Mivno to LED, 27006, SNb,
Svítidlo LED ‘ konEgunavn 10 11,00 CHETES, CHEB Stnaka k FENNY BOO CHETES FO 2700 55EFEKT2O2S lSlin —

DlBlStroet Mini 30 LEE, 2700K, ISSO,
Svitídlo LEO‘ konEgvnavo OD 30,50 CHEEES, CHEB TnvhlOEykd 266 CHETES CS 2730 01SF0672021 S5001n

Olgistnaat Mini 30 LES, 2700K, ISSO,
EFEKT 2021

Svitidio LEO ‘ kovhgvnace 01 33,S0 CHETES, CHEB TnyhiáiNká 3270 CHETE CS 2700 01
SS00In —

EFEKT 2021
Svitídio LEO - konEgvnayn OO

‚‘ ,0,.,at Mini 00 LEE, 27006, EMI2,

ORI In
ISSO CHETES, CHEB DyioOoká 2922 GIETES MS 2700 04



EFEKT 2020 Svítidlo LED‘ konBBurace 04
Digotreet Mini 30 LED. 2330K, DM12

CHETED, CHEB Pekařská 302 QIETES MS 2100 04

EFEKT 2021
5vitEo LED‘ kon5gurare Bd

DřBistreet Mini 30 LED, 27300, DM12
31.50 CBETE3, CHEB Pekařská 304 GOETEl MS 2730 54

EFEKT 2021
Svítidle LID‘ konflgvrare 03

DiB.tlrtel Mni 3D LED. 23000, DM10,
56,30 GOrEO, CHEB Pekařská 306 OIETES MS 2706 03

EFEKT 2021 SvnDdlo LED- ksnBourare 03
Dio.Dtreot Min, 30 LED. 27300, IMiD,

5v30 CHETES, CHEB Pekařská 307 OIETES CS 2700 03

EFEKT 2021 Svítidlo LED- konBourare 04
DlBiStrOer Mini 30 LED, 20300, DM12,

CBETES, CHEB Wolkerova 322 OIETES MS

EFEKT 2021 Svítidlo LID‘ k000guraEe D3
DřBDtrtet Mini W LED, 27300, DM10,

56,30 CHGES, CHEB Wolkerova 323 CHETDS MS 2730 03

EFEKT 2021
Svítidlo LED- k009BvraEe 03

OhOVenI Mini 3D LED, 27306, DM10,
56,30 CHETES, CHEB Wolkerova 324 GOETEl MS 2730 03

EFEKT 2021 Ioltldlo LED - konDoarave 03
DřBtitneet Mini W LED, 27300, DM10,

96,30 CHETES, CHEB Wolkerova 325 GOETEl MS 2730 03

EFEKT 2021
Ivit‘idlo LED- konDoorave 03

OhOVenI Mini 30 LED, 2730E, DM10,
CHETES, CHEB Wolkerova 326 OOKTES tylS 2700 03

FFEKT 2021
Svítidlo LED‘ konogunare DB

11000.01 Mno 20 LED, 2730E, DWS0,
22,00 CHKTES, CHEB V Zakradárk 2653 CHETLE ľ .ť!

EFEKT 2021
SviSdlo LED- k059BvnaEo o

Dljlltneot Mirno 20 LED, 27300, DWSO,
CHEMO, CHEB zakradárk 2654 CBETLE Pit 27DB DB

EFEKT 2021
Svitidio LED- korSovrare OB

EIBWrn.t Mirro 20 LED, 27306, DWSO,
22,30 CHETES, CHEB V Zaknadáok 2695 OIKTES 04

EFEKT 2021
Svitidio LED- konDoorare 30

01000001 Mno 20 LED, 2730E, DWSO,
CHKTES, CHEB V Zakradárk 265B GOETEl ľ

EFEKT 2021
Svítidlo LED‘ k090Bvraro OB

Dlo.Stn.es Mno 20 LED. 27306. DovIv,
2230 CHETES, CHEB V Zakradárk 2B57 GOETEl Pit 2700

EFEKT 2021
Svítidlo LED ‘ konTovrann fl

Mirno 20 LED, 27306, DWS0,
19,30 CHETES, CHEB Laidokooá 2649 GOETEl P4 2700 fl

EFEKT 2021
Svitidlo LED ‘ konStvnaEn

DlBiSsre.t Mirno 20 LED, 27300, DWSO,
19,30 CHETES, CHEB LakloHová 2650 GOETEl ‚ ľ Ĺ „ ť

EFEKT 2021
Svítidlo LED ‘ konSBorare fl

DIB000e1 Mirno 20 LED. 27300, 0W50,
10,30 CHETES, CHEB Joklotová 2651 DIKTES PH 2730 33

EFEKT 2021
Svítidlo LED ‘ konTBonarn fl

D1600nt Mirno 20 LED, 27306, DW00,
10,30 CHErES, CHEB lakloHová 2692 GOKTES ‚ ľ Ĺ „ ť

EFEKT 2E21
SviSdlo LED ‘ konSEvnarn 12

WBlStmer Mirno to LED, 273011, DSLO,
CHETES, CHEB Vilová 265B CHKTES PH 2700

EFEKT 2D21
SolSdlo LED ‘ konEovnarn fl

MOro ID LED, 27300, ISID,
13,20 CHKTEE, CHEB Vilová 2659 CHETES PH 2730 fl

EFEKT 2021
Svítidlo LED ‘ konSouroEn 119

WBStreeI MIrno 10 LED, 27300, 0610,
CHETES, CHEB Vilová 2660 CHKTES PH 2730 30

EFEKT 2021
Svítidlo LED ‘ ken9Borarn 12

DiBIStneet MOno DO LED, 27300,1910,
13,20 CHETES, CHEB Vilová 2661 CHKTE5 PH 2700 12

EFEKT 2021
Svítidlo LED ‘ koeEoorare 12

DIglStneet Mirno OD LED, 2730E,ENID,
13,20 CHETES, CHEB Vilová 2662 COIETLE PH 2730 j

EFEKT 2021 Svítidlo LEE- konSovnare OH
DigStneot Mlel 30 LED, 27300, DM12,

CHKTED, CHEB Písečná 2BHB CHUE$ 923 30

EFEKT 2021 Svítidlo LEE ‘ konEEvrare OH 5:I
Mini 30 LED, 27300, DM12,

3550 CVETES, CHEB Plsečná 2669 CHEU BC? MS 2730 30

EFEKT 2021 S tdl LES k Cg OH
tM 130LEE 2730E DM12

3550 CHETES CHEB P 2010 CNBESRDB MS 2730

EFEKT2D2E S tdl LED k Cg 30
DlgiStnoetMi I3DLED 27306 DM12

3550 CHOTI CHEB PseE 2671 CHE91B HLE MS D730 30

EFEKT 2021 Svítidlo LED- kooSgurave 04
Digistnoot Mini 30 LED, 27300, DM12,

3550 CHKTES, CBEE Písečná 2672 CHETS BIL CS 2700 30

EFEKT2D21
S lIdi LEE k 6o OH

DiglstnooIMi 130 LED 27300 DM12
CHETES CHEB Pí Č á ‚ ť, ‚1

EFEKT 2021
S Sdl LED k Bo OH

tMi IWLED 2730E DM12
CHEEES CHEB Pisoč 2674 CHETSd%q. MS 2730

FPEKT 2021 Svhidlo LEO konBg
010lItr 5 Ml 130 LED 27300 DM12

3500 CHETES CHEB Fl á 2675 CUtSBU MS 2730 30

EFEKT 2021 SviEldlo LED‘ koebgurore 07
Dlgosroet Mlel 30 LED, 27000, DM12,

26,10 CHETES, CHEB Písečná 2610 CHEVES EE. PO noc 97

EFEKT2O2D
Svítidlo LED- konflgvnoro 04

Dlglltroot Mini 30 LED,27300, DM12,
35,50 CHETES, CHEB PisnEeá CHETFS BEZ. F4 2700 04

EFEKT 2021
S Hídl LEE k Bg OH

B5rn

5 Mi 130 LEE 27300 DM12
3550 CHETES CHEB Fí .Č DB?? CHFTESBĎ ‚3 OH

EFEKT 2021
Svltidlo LED ‘ konBgorore 03 7:t

Mlel 30 EED. 27306, DM10,
56,30 CHETES, CHEB Lvnornoenovo GOETEl lvtS 2700 D3

EFEKT 2021
Svitidlo LED ‘ koeEgoraro D3

DlglStreot Mini W LED, 27000, DM10,
56.30 CHETES, CHEB JueEma500va 2647 CHKTES MS 03

EFEKT 2021 Svítidlo LED ‘ koeBEvr000 03
‚rnr MIni 36 LEE, 27300, DM10,

50,30 CHETES, CHEB tvegmannova 2646 CHEVES MS 2730 03

EFEKT 2021 Svítidlo LEE- konBgvraoe 03
EiglSDnI Mini 30 LEO, 27300, DM10,

CHKTES, CHEB Lvngrnaenovo 2645 CHKTES ľ_ 03

EFEKT 2021 SvlBdlo LEO- koeBguraro 03
SiglDO‘oet Mlel 30 LED, 27006, DM10,

56.30 CHETES, CHEB Jvngrna500va 2235 CHETES MS 03

EFEKT 2021 Svítidlo LEO‘ koeDgurare D3
Digotnoot Mlel 30 UD, 27000, DM10.

50,30 C#BES, CHEB Jaogmarnova 27fl CHETLE tylS 2730 03

EFEKT 2B21
Svítidlo LED‘ konflgvrare 03

‚0S;neet MInI 30010,27000, DM10,
50,30 CHETES, CHEB lvnErnaen000 2714 GOETEl MS 2700 03

EFEKT 2020
Svítidlo LEE- konBgunore 03

7° et MInI 30 LED, 27300, DM10,
56.30 CHETES, CHEB Jrtgrnaeeova 2713 CHETES 03

EFEKT 2021
Svítidlo LED ‘ konBounare 03 dtMimI

W LED, 27006, DM10,
CHETES, CHEB tanErnon0000 2710 CHETES MS 2730 03

EFEKT 2021
SviEdlo LED ‘ konBEosaEe D3

OgOVont Mini W LED, 27306, DM10,
5630 CHETES, CHEB LveEmannevo 27DB OIKTES MS 2730 03

EFEKT 2021
Svítidlo LED ‘ konflovrare 03

Dlg0VnI Mni 30 LED, 27300, IMID,
50,00 CHETES, CHEB Jvngmoeeova 2721 OIKTES MS 2730 03

EFEKT 2921
Svítidlo LED ‘ konBgvnore os

Diglsrrn.1 Mini 30 LED, 27300, DM11,
CHETES, CHEB PaU‘OSá 2227 OIETES ME 2730

EFEKT 2020
Svikdlo LED- konBgurare 30

DnBiStreet Mlel W LED, 27300, DM11,
32,30 CHETES, CHEB Pastý řská 2719 DIETES 30

EFEKT 2021
Svitidlo LED ‘ kooBgurare 30

Dhgotneet Mini W LEE, 27306, DM11,
32,30 CHKTES, CHEB Pastý iská DnE DIETU MS 2700

EFEKT 2021
Svítidlo LED - konflovnare 04

DIEOBeOI Mini 30 LED, 27306, DM15,
32,00 CHCEES, CHEB Pastý řská 2717 DIETU MS 2700 04

EFEKT 2521
Svítidlo LED - konEgvrare 57

Dntotrnet Mlel W LTD, 27306, DM12,
20,10 CHEFES, CHEB E eernoreiri 2236 DIKTU PH 2730 07

EFEKT 2021
Svikdio LED

‘
kosflgurare 07

DlglStnent MinI W LTD, 27000, DM12,
26.50 CHETES, CHEB O nemorniví 2056 DIETES FO 2730 07

EFEKT 2021
Svítidlo LED - konBgvraoe 07

Eig0treol Mini W LED, 2730r, DM12,
20,50 CHETEO, CHEB E sernoreiri 2917 DIETU PH 2730 07

EFEKT 2021 Svítidlo LED‘ koeBgorare 30

‚ „ ‚ ‚ ‚ .ini W LEO, 27306, DM12,

„ 0,.ď eeI Mini TOLED, 2TWE, DM12,

lOT Ino
35,00 CHETES, CHEB PnkaFeká 301 DIET ES MS 2700 30



EFEICF 2021 Svítidlo LED - kon0guracn
Micro 20 LED, 27v06, DWSO,

22,00 CHEEES, CHEB Pastyřská 2101 CHETES PH 2790 08

EFEKT 2021
Svítidlo LED- kon9gvrarn is

Di8lltneet Micro 10 LED, 27686, DIOD,
06,40 CHKTES, CHEB Zahradní 2089 CHETES - P4 2768 DS

EFEKT 2021
Svítidlo LED- korrigorarn 29

DlaiStrent MOro 10 LED, 2700E, DIOD,
16,40 CHCEES, CHEB Zohnadoi 2890 CHEEES P4 2768 Dg

EFEKT 2021
Svítidlo LED ‘ konfrgoravn Dg

DlEDtr550 Micro 10 LED, 27006, DItO,
.640 CHUES, CHEB Zahradol 2691 CHETES Fl 2790 09

EFEKT 2021
SvíBdlo LED - kooSgvrarn 09

Digistrnnt Micro 10 LED, 27000, DIlO,
15,40 CHETES, CHEB PEíCoá 2795 CHKTED FO. 09

EFEKT 2021
Svítidlo LED - kootguracn DD

Digiltnntt Micro ID LED, 2700v, DM12,
CHETES, CHEB Dragouoshá CDI6061 » 12

EFEKT 2021
Svítidlo LED - kooBgurarr DD

Dig,Drnnnt Micro ID LED, 2700v, DM12,
17,2D CHEDED, CHEB Dragounská 2724 04015 » 12

EFEKT 2021
Svítidlo LED ‘ korogurarn Dl

DlgoDnnt Moro 10 LED, 20686, DMU,
17,20 CHETES, CHEB Dragounská CHEb 27012 Dl

EFEKT 2021
Scrtidlo LED - kon9guravo 03

lt Mini OO LED, 27686, DM10,
CHOTI, CHEB Dragouoská 2770 CO4ETES 03

EFEKT 2021
SviSdlo LED - kootgvravr 03

Dig0tnnn Misi 30 LED, 27006, DM10,
CHETES, CHEB Dragovoská C 7090 03

EFEKT 2021
Svítidlo LED ‘ kvotgurocr 03

Dlalltnot Min 30 LED. 2700v, DM10,
16,68 CHETES, CHEB Dragounská 2092 CHEOES » OD

EFEKT 2021
Svítidlo LED ‘ konogvnavo 03

Mini 30 LED, 27686, DM1D,
CHFEES, CHEB Dragouoská 35 CHEOB MS 2700 03

EFEKT 2021
Svítidlo LEE ‘

konlguravo 03 t5t
Min, 30 LED, 27686. DM10,

CHUDEl, CHEB Dragovoská 40 CHETB MS 23

EFEKT 2021
Svítidlo LED ‘ kontgvravo 03

90cmt Mini 30 LEE, 27006, DM10,
CHETES, CHEB Dragounská 41 CHETES MS 2790 03

EFEKT 2021
- Svítidlo LED - kootgvnocr 03

tnt Mini 30 LEO, 27685, DM10,
10,68 CHErES, CHEB Dragounská CHUDEl MS 2790 03

EFEKT 2021
Svítidlo LED - kooogvrarn 03

Digiltnoet Mini 36 LED, 27686, DM10,
10,00 CHETES, CHEB Dnagvvoská 940 CHOTI MS 03

EFEKT 2021
Svítidlo LED - konsgvnacn Od

Set Mini 30 LED, 27006. DM12,
0510 CHFTES, CHEB EnaE0605ká 941 tj0061 MS 2768 Od

EFEKT 2021
Svítidlo LED - koroguravo 04

Mini 30 LED, 2700%, DM12,
35,50 CHCEES, CHEB Dragounská 942 DIETO MS 2700 04

EFEKT 2021
Svítidlo LED- konfiguravn 03

DiaOtnnot Mini 30 LED, 27006, DM10,
50,00 CHEMO, CHEB Dragounská 943 010065 MS 2790 03

EFEKT 2221
Svítidlo LED- kooflgvravn 03

DllStrnst Mini 30 LED, 27680, DM10,
1000 CHETES, CHEB Dragooosbá 016061 h 03

EFEKT 2021
Svítidlo LED- bonSgvnocn D3

7OOt Mini 30 LED, 27006, DM10,
51,68 CHE‘TES, CHEB Dragovoská 010065 »68 »

EFEKT 2021
Svítidlo LED- konflgvrocr 03

Dlglstnnet Mini 30 LED, 27686, DM10,
CdETES, CHEB Dragounská CHETED MS 2790 03

EFEKT 2021
Svltídio LED - kvnlgvraco 03

DlglStrent Mini 30 LED, 2768%, DM00,
DOlO CHETES, CHEB Dragounská 947 CHUDEl Ml 23

EFEKT 2021
Svítidlo LED - konoEvrarn 03

Dlgistrnet Mini 30 LED, 27096, DM10,
15,68 CHE7ES, CHEB oragouoská CHUDO » 03

EFEKT 2021
SvlSdlo LED- kootgvracn 03

Dlglstneet Mini SD LED, 27686, DM12,
50,09 CHUDEl. CHEB Dragvvoská 949 CHETB MS 2720 »

EFEKT 2021
Svítidlo LED- kvotgvrann 04

Diglltneet Mini 20 LED, 27686, DM12,
CHETES, CHEB Dragounská 950 CHETES MS 27012 04

EFEKT 2221
Svítidlo LED- kvnSgvnaEn Od

oiglstnset Mini ov LED, 27006, DM22,
ISSO C4ETES, CHEB Dragovnská 951 CHETB 270I 111

EFEKT 2021
Svitidio LED- bonBgunavo 04

Dlalltreet Mini 30 LED, 27006, DM12,
CHETES, CHEB Dragounská 952 CHETB »90 Ell

EFEKT 2021 Svítidlo LED ‘ konogunavo 90
DlEi5ti° ° l Mini 3D LED, 27006, DM12,

CHETES, CHEB Dragoooshá 953 016165 EvO 2750 90

EFEKT 2021 Dvítidlo LED ‘ kooogunavo 01
Digistnst Mini SD LED, 27686, DIlO,

CHETES, CHEB Otvokotnnl 2667 CHETES MS

EFEKT 2021 Svítidlo LED ‘ kvolgvrace SE
Digiltnost Mini OO LED, 27006, DIlO,

CHETES, CHEB Osvobvonnl CHESES 2700 Dl

EFEKT 2021 Svítidlo LED‘ koooguravn 27
t2755t Misi 30 LED, 27096, DM12,

CHEEES, CHEB Osvobvonni 2556 CHEEES 2700 D7

EFEKT 2021 Svitidio LED‘ konbguravn 01
DlgiStroet Mini HO LED, 27006, DILO,

CHETES, CHEB Osvobvonni CH0060 Dl

EFEKT 2021 Svítidlo LED‘ konHguravn 01
Dlglstrest Mini 30 LED, 27006, DIlO,

CHETES, CHEB Osvvboosnl CHKTES MS 2700 oi

EFEKT 2021
Svítidlo LED‘ konlgvracn 01

Digiotrrnt Mini 30 LED, 27006, DIlO,
0150 CHETES, CHEB osvvbvonní CHKTES MS El

EFEKT 2021 Svítidlo LEO ‘ konlgvrave OB
OOTim

22,00 CHETES, CHEB Fastý Fshá 21SF 016165 Fl 2790 00


